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1 PeuenTypa:

HanmeHoBaHWue
pbs

dune xeka
3aMOpPOXXEHHOE
nWm une Kapna
3aMOpPOXKEHHOE
nnn rne MMHTas
3aMOpPOXKEHHOE
JIyK penyatblii
WM NTYK OYALLIEHHBIR
n/c
Xneb MLIeHNYHbIN
Boga
Aiya
Cobil
A Jjib loampoBaHHas
MopKoBb cBeXas

fo 01.01

c 01.01
nm
ounLeHHas n/o
Macno pactutesnibHoe

MOPKOBb

Macca naccepoBaHHOI

MOPKOBU

Cyxapu MaHMpPOBOYHbIe

Macca
nonycabpukara

Macno pacTuTesibHoe
Bbixopg

n3nenns

rotoBeoro

Ha Ky/IMHapHYHO MPOoAyKUMIO
BuToukn «Mopckune»

Pacxof cbipbs Ha 1 nopuuio
roToBOW NMPOAYKUMN, T

BPYTTO
36,67*/55*/73,26*

33,67*/50,5*/67,3*

36,67*/55*/73,26*

1,2/1,8/2,4
1/1,5/2

3/4,5/6
7/10,5/14

7,07*/10,6*/14,14*
0.5/0,75/1

6,4/9,6/12,8
6,8/10,2/13,6

5,1/7,65/10,2
1/1,5/2

3,5/5,25/7

4/6/8

HETTO
33/49,5/66

33/49,5/66

33/49,5/66

1/1,5/2
1/1,5/2

3/4,5/6
7/10,5/14

3/4,5/6
7/10,5/14
0,5/0,75/1

5,1/7,65/10,2

1/1,5/2

3,5/5,25/7
3,5/5,25/7

60/90/120

4/6/8
50/75/100

*Macca 6pyTTO COr/laCHO akTy KOHTPO/IbHOM MpopaboTKu

[Jata BeefeHuna 02.01.2019

Pacxop cbipbs Ha 100 nopumio
roToBOW NPOAYKUNN, T

BPYTTO

HETTO

3667*/5500*/7326*  3300/4950/6600

3367/5050/6730

3667/5500/7326

120/180/240
100/150/200

300/450/600
700/1050/1400

707*/1060*/1414*
50/75/100

640/960/1280
680/1020/1360

510/765/1020
100/150/200

350/525/700

400/600/800

3300/4950/6600

3300/4950/6600

100/150/200
100/150/200

300/450/600

700/1050/1400

300/450/600

700/1050/1400

50/75/100

510/765/1020

100/150/200

350/525/700
350/525/700

6000/9000/12000

400/600/800

5000/7500/10000



2.0nuncaHne TeEXHONOTMU NPUTOTOBNEHUS KY/IMHAPHOWN MPOAYKUUN:

Nyk penyaTbli nepebuparoT, O4YMLLAKOT OT KOXWLbI, MPOMbIBAIOT MPOTOYHOM BOAOM
(monyabpukar nyka penyaToro npoMbIBalOT MPOTOYHOW BOAOM). MOPKOBbL MPOMBbIBAOT,
nepebuparoT, o4MLWAOT U MOBTOPHO NPOMbIBatOT (NONygabpmkaTt MOPKOBM OUULLEHHOW
MPOMbIBAOT NPOTOYHOWN BOAOWM), LWIMHKYKOT. MOPKOBbL MaccepytoT Ha pacTUTeNbHOM Macne
pasorpetbimM Ao Temnepatypbl 130-140 °C, cnoem 5-7 cM 1 naccepyroT nNpu TemnepaType He
Bbilwe O °C, B TeueHne 10-15 muHyT. Cbip 0cBO6GOXAAOT OT YNakOBKW, HaTUpatoT Ha
KpynHou Tepke. Aiua npombiBatloT cHavana B 1%, a 3atem B 0,5% Tennom pactsope (C
Temnepatypon o 30°C) KanbUWUHMPOBAHHOW WAW  NUTLEBOWM  COAbl, TLLATENbHO
0rnonackMBatoT B MPOTOYHOW Boge. dPune pblbbl 0CBOOOXAAKT OT NOTPeOUTENbCKOW Tapsbl,
pasmMopaXkKMBatoT Ha BO3[yXe MPU KOMHATHOW TeMrepaType, MOKOT B NMPOTOYHON BOZE.

MogrotoBneHHoe usie pbibbl MPONYCKalT Yepe3 MACOPYOKY BMECTE C 3aMOYEHHbIM B
BOAE MWEHUYHbIM XN1eb60M M penyaTbiM NYKOM. B nonyyeHHyro maccy [06aBnstoT fiua,
MaccepoBaHHYO MOPKOBb, COJ/lb, HAaTEPTLIV Cblp, PABHOMEPHO MepemMeLwnBaroT. 3 rotosow
Maccbl (POPMYOT BUTOUKN - KPYTNO-MPUNIKOCHYTON (hOPMbI, TONILMHON 2-2,5 CM, NaHUPYLOT
B CcyxapsX, 06)apmBalOT Ha CKOBOpPOAe C Mac/ioM pacTUTeSIbHbIM, HarpeTtbiM [0
Temnepatypbl 150-160 °C 8-10MMH n OOBOAAT A0 FOTOBHOCTWM B XAapO4yHOM LKady npw
Temnepatype 250-280 °C 10-15 muHyT. [onyckaetcs >Xapka B >XapoyHoM wKady 6e3
npeaBapuTeIbHOro 06XapuBaHusa Ha naute npu TemnepaTtype 250-270 °C B TeveHune 20-25
MWHYT O TFOTOBHOCTW WM B MapOKOHBEKTOMAaTe B COOTBETCTBMM C TEXHOJIOrMYECKOM
[OKYMeHTauuen Ha jaHHoe 06opyaoBaHue.

YKaszaHHaa B TeXHO/IOrn4eckoin kapte peuentypa (Ha 100 rpamm) siBnseTca 6a30Boi, U
Ha ee OCHOBE MOXXHO cfienaTb nepepacyeT Ha HEOOXOAMMBIN BbIXog 6ntoga.

3. XapaKTepucTmka Ky IMHapHON NPOAYKLWM NO OpraHonenTUYecKMM nokasaTesisim:
BHEWHWUA BWA - >KapeHoe MaHUPOBaHHOE B CyxapaxX W3f4enne Kpyrnom (opmbl B
COOTBETCTBMM C TEXHOOTMEN MPUTOTOBIEHNS;

UBET - KOPOYKW - CBETN0-KOPUYHEBLIW C 30/10TUCTO-OPaHXXeBbIM OTTEHKOM, Ha pa3pese -
cepoBaTto-6e/blil ¢ BKpanjieHnsM1 MOPKOBMU;

BKYC, 3anax - XapaKTepHblil [N >XapeHblX Wn3aenui w3 pybneHol Maccbl pblbbl, C
MPUBKYCOM 1 apoOMaTOM Cblpa, NaccepoBaHHOW MOPKOBMU;

KOHCUCTEHUMA - OAHOPOAHAA, MATKas.

4. CpOK rogHoCTu 1 ycnoBUA XpPaHEHUA:

Ha w™apmute wnm ropsyeir namte He 6o/see 2 4YacoB C MOMEHTA OKOHYaHUA
TEXHOMOIMYECKOro npotiecca.

5.CBefleHNs1 0 NULLLEBOM N 3HepreTnyeckom LeHHocTu B 100 r npogykKra:

Benkn, XXupbl, Yrnesogbl, JHepreTnyeckas
r r r LLeHHOCTb, KKai/KIx
N3 Xeka 15,7 13,6 71 214/890
N3 Kapna 15,4 15,6 7.1 213/887
N3 MUHTasA 15,3 12,7 71 205/852
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